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Fagområdet vi har jobbet med og fokusert på denne måneden er kommunikasjon, 

språk og tekst. Mars har vært fylt med leker og eksperimenter innenfor rim, 

rytme, lyder og ord. Vi har benyttet oss av gode bøker med både bilder og 

eventyrfortellinger, noe som også alltid er lett tilgjengelig inne på avdelingen 

vår. Voksne og barn har sammen hatt gode samtaler, hvor det er åpenhet om å 

fortelle og reflektere, men også undre seg sammen over de temaer som faller seg 

naturlig i vår hverdag. Morsomme stunder med språket hvor vi kan tulle og 

tøyse er en viktig del, da dette er med på å utforske og utvikle språkforståelse, 

språkkompetanse og mangfold av kommunikasjonsformer. I rammeplanen blir 

det formulert at «barnehagen skal bidra til at barn leker med språk, symboler og 

tekst og stimulere til språklig nysgjerrighet, bevissthet og utvikling». Uttrykk av 

følelser, tanker, meninger og erfaringer er noe av det vi voksne skal være med på 

å bidra til. Vi er med på å skape spenning og glede i utforskningen for å variere 

vårt språkmiljø. 

I løpet av mars har vi laget instrumenter med papp-tallerkener hvor vi limte på 

paljetter og puttet perler inni, for å så stifte igjen. Dette ble det ordentlig rytme 

av og barna brukte disse i forbindelse med samlingsstund. Musikk er noe som 

skaper glede hos oss. Kjente låter på høyttaler eller sanger/regler som vi synger 

sammen, er alltid noe som fenger store og små. I de aldersdelte gruppene har det 

blitt jobbet med eventyret «Lille larven aldri mett», bokstaver og tall, påskepynt 

og leke-stunder med god relasjonsbygging.  

Vårværet har også meldt sin flotte ankomst, og vi har benyttet muligheten til å 

hakke opp is og feie opp grus i uteområdet vårt. Syklene har derfor vært stas å ta 

frem. Det er også med stor glede at sandkassen ikke er kald og frossen lenger! 

Mange fine soldager har vi så langt hatt, hvor vi har kunnet spist både brødlunsj 

og matboks ute ved flere anledninger. På tur i skogen har vi vært, hvor vi har sett 



sikre vårtegn som hestehov og sommerfugl. Vi har også feiret to bursdager 

denne måneden, noe som alltid er like koselig. 

Klemmer fra oss på Hvitveisen 


